
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Napřed doplň biblické verše, které jsme se postupně učili nazpaměť a pak si je 
zopakuj. Pokud budeš mít problém s doplněním, verš si můžeš najít v Bibli. Pak 
k jednotlivým veršům přiřaď obrázky a spoj je čárou.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pojďme si i my dnes spolu zopakovat,  
co vše o sobě řekl Pán Ježíš: 

 

 
 

Ahojte kamarádi, 
 znáte ten pocit, že se večer něco do 
školy naučíte a druhý den ráno, když 

píšete písemku nebo stojíte u tabule si 
nemůžete vzpomenout na důležité věci 
z toho učiva? Stává se mi to dost často,    

a to se večer poctivě učím třeba      
hodinu v kuse.      

 Petro,  
taky jsem měl  

takové problémy,  
ale mám jednu tajnou 

metodu, jak si téměř vše 
zapamatovat. Jmenuje se  
„OPAKOVÁNÍ“.  Já si po 

hodině učení udělám krátkou 
pauzičku a pak si to ještě 

jednou zrychleně proletím. 
Druhý den si pamatuju 
většinu, a když se na to 
podívám ještě za týden,        

tak už si to pamatuju    
napořád a čtvrtletka              

mi nedělá žádný          

problém. 

JÁ JSEM ...  

„Já jsem ta _  _  _  _  _, pravda   
i život. Nikdo nepřichází k Otci 

než skrze mne.“ Jan 14, 6 
 

„Já jsem _  _  _  _  _ 
života; kdo přichází 

ke mně, nikdy 
nebude hladovět, a 

kdo věří ve mne, 
nebude nikdy 

žíznit.“ Jan 6, 35 

„Já jsem dobrý _  _  _  _  _  _. 

Dobrý pastýř položí svůj život 

za ovce.“ Jan 10, 11 

„Já jsem _  _  _  _  _   
_  _  _  _  vy jste 

ratolesti. Kdo 
zůstává ve mně a já 

v něm, ten nese 
hojné ovoce;    

neboť beze mne 
nemůžete činit 
nic.“ Jan 15, 5 

„Já jsem _  _  _  _  _  _  _  _  _   
a život. Kdo věří ve mne,            
i kdyby umřel, bude žít.              
A každý, kdo žije a věří             

ve mne, neumře navěky.“       
Jan 11, 25 – 26 

„Já jsem _  _  _  _  _  _ světa; 
kdo mě následuje, nebude 

chodit ve tmě, ale bude mít 
světlo života.“ Jan 8, 12 

„Já jsem _  _  _  _  _. 
Kdo vejde skrze 

mne, bude 
zachráněn, bude 

vcházet i vycházet     
a nalezne pastvu.“     

Jan 10, 9 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud máš vše vyplněno, můžeš pracovní list oskenovat nebo vyfotit mobilem 
a zaslat na email zamboch@seznam.cz nebo SMS na telefon 604209924. 
 
Úspěšní luštitelé budou odměněni, nezapomeň proto vyplnit svoje jméno, 
příjmení a sbor:  
             ______________________________________________ 

Věk:          do 6 let           7-10 let         11-13 let 
 

V hostinci pro Ježíše nebylo místo, dali jsme mu cizí jesle. Později jsme řekli, 
že ho nechceme za krále, dali jsme mu kříž a cizí hrob. Nechtěli jsme ho při 
jeho příchodu na svět, nechtěli jsme ho ani při jeho odchodu.  Přesto se 
rozhodl, že přijde. Vánoce a Velikonoce – dva největší svátky v roce – nám 
vyprávějí o tom, jak moc nás má Pán Ježíš rád.  
 
Najdi v Bibli verš – Jeremjáš 31, 3 – a doplň chybějící slova: 
 

Miloval jsem  _  _  odvěkou  _  _  _  _  _  _,  proto jsem     

_  _ tak trpělivě prokazoval _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _. 

Pán Ježíš – Bůh – přišel na naši zem. Jak jsme ho, my lidé, přivítali? Co ho tady čekalo?  
Spoj tečky u obrázků, vybarvi je a uvidíš, co jsme pro něho připravili … 

 

 

mailto:zamboch@seznam.cz

